
Seagrams
Tanqueray
Tanqueray 10
Puerto de Indias Rosa
Bombay Saphire
Roku Japan
Martin Miller’s 
Brockman’s
Gin Mare
Gin Mare Capri
Sipsmith
Gvine
Elephant
Harahorn
Monkey 47
Saneha Thai

11€
11€ 
13€ 
11€ 
12€ 
12€ 
12€ 
13€ 
12€ 
13€ 
14€ 
14€ 
14€ 
15€ 
16€ 
16€ 

CombinadoGINEBR A

Absolut Blue
Ciroc
Grey Goose
Beluga Noble
Beluga Oro Noble 

11€
15€ 
15€ 
13€ 
22€

VODKA



Bacardi Carta Blanca
Plantation Original Dark
Havana 7
Arehucas Seleccion Familiar
Arehucas 18 Años
Arehucas Capitan Kidd 40 Años
Diplomático Blanco Panas
Diplomático Mantuano
Diplomático Reserva Exclusica
Plantation X.O
Zacapa 23 

11€
11€ 
12€ 
13€ 
14€
20€
13€
13€
14€
16€
16€

RON

Jack Daniels
Jack Daniels Rye
Jack Daniels Single Barrel
Chivas 12
Bulleit
Cardhu 12
Buchanas 12
Nikka Coffey Old Blend
Lagavulin 8
Macallan 12 Double Cask
Suntory Hibiki Harmony

12€
13€ 
15€ 
13€ 
13€
15€
15€
16€
18€
20€
23€

Ballantines
J&B
Johnnie Walker Etiqueta Roja
Johnnie Walker Etiqueta Negra
Johnnie Walker Etiqueta Oro

11€
15€ 
15€ 
13€ 
22€

WHISKY



Gran Duque de Alba X.O.
Hennessy 
Courvoisier V.S.O.P.
Carlos I X.O. 

15€
15€ 
16€ 
18€

BR ANDY Y CO GNAC
Copa

Herradura Plata
Herradura Reposado
Don Julio Blanco
Don Julio Reposado
Don Julio Añejo
Mezcal Maguey Vida
Mezcal Montelobos
Mezcal Maguey Chichicapa
Komos Tequila Rosado 

14€
16€ 
18€ 
20€
22€
16€
17€
22€
24€

7€
8€ 
9€ 

10€
11€

8€
8.5€
11€
12€

TEQUILA Y MEZCAL
Copa Shot

Segura Viudas Reserva Brut (D.O Cava)
Segura Viudas Reserva Heredad (D.O Cava) 
Moet & Chandon Brut (D.O Champagne)
Moet & Chandon “N.I.R” (D.O Champagne)
Ruinart Blanc de Blancs (D.O Champagne) 
Dom Perignon (D.O Champagne) 

27€
50€ 

120€ 
200€
260€
570€

5.5€

CAVA /  CHAMPAGNE
Botella Copa



Coto (D.O Rioja)
Mar de frades (D.O Albariño) 

19€
32€

4€
VINO BLANCO

Botella Copa

Coto (D.O Rioja)
Obac 

20€
30€

4.3€
VINO TINTO

Botella Copa

Coto (D.O Rioja)
Muga rosado (D.O Rioja) 

19€
25€

4€
VINO ROSAD O

Botella Copa

Aguas y refrescos 
Cerveza 33cl. 
Cerveza 50cl. 
Licor 
Licor Premium 

3.8€
3.5€ 

5€ 
8€

10€


